
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Ligne scolaire

naolib.fr 
02 40 444 444

Retour Mer

Angevinière 12:15

Sillon de Bretagne 12:19

Cheverny 12:20

Orvault Morlière 12:22

Beillevaire 12:23

Lycée Appert 12:24

Forum d'Orvault 12:25

Bigeottière 12:26

Antons 12:27

Bois Cesbron 12:28

Pont Marchand 12:30

Stévin 12:31

Bugallière 12:31

Rabine 12:32

Charbonnière 12:33

Madoire 12:34

Cheveux Blancs 12:34

Launay 12:35

Ouche Cormier 12:36

Mairie d'Orvault 12:39

Angevinière
Mairie d’Orvault


